
   
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11                                                 

 email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

  

 
    

   Agli Atti dell’Istituto 
All’Albo on line dell’Istituto 
Ai Membri della Commissione 
 

CUP F21I24000470002 
 
 
Oggetto: nomina Commissione giudicatrice per il giorno 23/04/2025 ore 13.30 per l’individuazione di 

docenti esperti interni o di altre Istituzioni scolastiche della provincia di Udine (collaborazione 
plurima) per lo svolgimento di attività di insegnamento della lingua Inglese con metodologia 
CLIL per l’A.S. 2024/2025 (L.R. 7/2024, art. 7, commi 16-19). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  l’articolo 7, comma 16-19, della legge regionale 7 agosto 2024 n. 7 (Assestamento del 

bilancio per gli anni 2024-2026 ai sensi dell’articolo 6 della legge regionale 10 

novembre 2015, n. 26), il quale, al fine di garantire un miglioramento della qualità 

dell’offerta didattica e organizzativa del servizio di istruzione, autorizza 

l’Amministrazione regionale a sottoscrivere un protocollo d’intesa con l’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia (USR FVG); 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;   

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”  

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   

 

Visto  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2019 n. 129, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107 (G.U. n. 267 del 

16.11.2018)”; 

 

Visto  il Programma Annuale E.F. 2025; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto;
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008350 - 23/04/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


Visto il Regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, 

comma 2, lett. h del D.I. 129/2018 adottato con Delibera del Consiglio di Istituto n. 3 

del 28/04/2023; 

Vista il decreto di approvazione e riparto “Fondi destinati all’incremento della dotazione 

oraria di personale docente per l’insegnamento della lingua inglese con metodologia 

CLIL” n. 47285/GRFVG del 04.10.2024 Prenumero 48693; 

     Visto l’Avviso di selezione docenti esperti interni o di altre Istituzioni scolastiche della 

provincia di Udine (collaborazione plurima) per lo svolgimento di attività di 

insegnamento della lingua Inglese con metodologia CLIL per l’A.S. 2024/2025 - prot. n. 

7299/VI.1 del 05/04/2025; 

 

DISPONE 

la nomina  

 
la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute in relazione all’Avviso di selezione 
di cui all'oggetto, come di seguito. 

Art. 1 
 
la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 
così costituita e viene convocata in data odierna alle ore 13:40. 
 
Guido Zoncu  Dirigente Scolastico  Presidente di Commissione 
Miriam Inserra    Primo Collaboratore del Dirigente Scolastico Componente di commissione 
Carmela Nola  Assistente Amministrativo Segretario verbalizzante 
 

Art.2 
 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di selezione e punteggio indicati nell'avviso. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei 
candidati ammessi e i relativi punteggi complessivi. 
 
 

    
    

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Guido Zoncu 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008350 - 23/04/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU


		2025-04-23T13:34:17+0200
	GUIDO ZONCU




